2019 年５月 20 日

各  位
会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  文 昭
（コード番号  ９６２９  東証第一部）
問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長 坂 下   幸 之
（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 20 日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期の配当について

 （１）剰余金の配当内容

 決定額 直近の配当予想

（2018 年 5 月 14 日
公表）

2018 年３月期実績

基準日 2019 年３月 31 日  2019 年３月 31 日  2018 年３月 31 日

１株当たり配当金 31 円 00 銭  31 円 00 銭  31 円 00 銭

配当金総額 206,188,068 円  ―  212,389,370 円

効力発生日 2019 年 6 月 24 日  ― 2018 年６月 25 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、配当金につきまして、安定的な配当の維持・継続を勘案しつつ、企業体質の強化

と保全を図り、引き続き内部留保にも留意し、期末配当金は１株あたり 31 円といたします。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想  31 円 00 銭  31 円 00 銭

当期実績

前期実績  31 円 00 銭  31 円 00 銭

以 上